
 
 

UCHWAŁA NR XI/116/25 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Zalewo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art.111 pkt 1) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024, 
poz. 167 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 8.047.847,83 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 9.002.312,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 205.318,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.530.701,54 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2  

§ 2. 1. Plan po zmianach: 

1) Dochody                   50.597.464,20 zł 

2) Wydatki                    53.138.383,34 zł 

2. Z dochodów o których mowa w § 2 przeznacza się na: 

1) dochody bieżące                   39.489.869,80 zł 

2) dochody majątkowe              11.107.594,40 zł 

3. Z wydatków o których mowa w § 2 przeznacza się na: 

1) wydatki bieżące kwotę          38.465.038,94 zł 

2) wydatki majątkowe kwotę     14.673.344,40 zł 

4. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 14.557.344,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 942.464,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.540.919,14 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 5 marca 2025 r.

Poz. 1011



-  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 1.548.406,00 zł. 

-  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 992.513,14 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3.593.116,97 zł, rozchody w wysokości 1.052.197,83 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1.500.000,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 184.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz dochody w kwocie 48.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 417.826,31 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie  30.000,00 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5, na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

2.  Ponadto upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do: 

-  przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków bez zwiększenia ani 
zmniejszenia ogółu planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami, 

-  przeniesień polegających na zmniejszeniu lub zwiększeniu wydatków inwestycyjnych danego roku 
w obrębie działu, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych  bankach, 

3) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gmina Zalewo, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Przybylski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1011



Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/116/25 Rady Miejskiej w Zalewie z 26 lutego 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 1 445 400,00 -79 486,20 0,00 1 365 913,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 315 000,00 -79 486,20 0,00 1 235 513,80

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

1 065 000,00 -79 486,20 0,00 985 513,80

750 Administracja publiczna 111 448,00 0,00 3 000,00 114 448,00
75011 Urzędy wojewódzkie 77 435,45 0,00 3 000,00 80 435,45

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 335,45 0,00 3 000,00 80 335,45

758 Różne rozliczenia 8 132 498,63 -7 964 918,63 7 964 918,63 8 132 498,63

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 964 918,63 -7 964 918,63 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 162 453,24 -162 453,24 0,00 0,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 802 465,39 -7 802 465,39 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 802 465,39 7 802 465,39
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 7 802 465,39 7 802 465,39

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 162 453,24 162 453,24

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 162 453,24 162 453,24
851 Ochrona zdrowia 144,00 -2,00 0,00 142,00

85195 Pozostała działalność 144,00 -2,00 0,00 142,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144,00 -2,00 0,00 142,00

852 Pomoc społeczna 932 273,00 -1 207,00 324 517,00 1 255 583,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

35 349,00 -1 207,00 0,00 34 142,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 349,00 -1 207,00 0,00 34 142,00

85216 Zasiłki stałe 385 609,00 0,00 25 540,00 411 149,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 375 609,00 0,00 25 540,00 401 149,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1011



85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 870,00 0,00 255 500,00 356 370,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 870,00 0,00 255 500,00 356 370,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 53 671,00 0,00 36 329,00 90 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 43 671,00 0,00 36 329,00 80 000,00

85295 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 7 148,00 22 148,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 7 148,00 7 148,00

855 Rodzina 3 113 457,00 -2 234,00 2 282,00 3 113 505,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 021 718,00 -2 234,00 2 234,00 3 021 718,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 945 118,00 -2 234,00 0,00 2 942 884,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 2 234,00 2 234,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 48,00 48,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 48,00 48,00

bieżące razem: 39 243 000,00 -8 047 847,83 8 294 717,63 39 489 869,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
855 Rodzina 0,00 0,00 707 594,40 707 594,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 707 594,40 707 594,40

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 575 280,00 575 280,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 132 314,40 132 314,40

majątkowe razem: 10 400 000,00 0,00 707 594,40 11 107 594,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 707 594,40 707 594,40

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1011



Ogółem: 49 643 000,00 -8 047 847,83 9 002 312,03 50 597 464,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 707 594,40 707 594,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1011



Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/116/25 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 26 lutego 2025 r.

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 066 400,00  2 596 400,00  2 596 400,00  0,00  2 596 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  470 000,00  470 000,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -79 486,20  -79 486,20  -79 486,20  0,00  -79 486,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 3 016 913,80  2 516 913,80  2 516 913,80  0,00  2 516 913,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 2 160 000,00  2 160 000,00  2 160 000,00  0,00  2 160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -79 486,20  -79 486,20  -79 486,20  0,00  -79 486,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 2 080 513,80  2 080 513,80  2 080 513,80  0,00  2 080 513,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 160 000,00  2 160 000,00  2 160 000,00  0,00  2 160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -79 486,20  -79 486,20  -79 486,20  0,00  -79 486,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 2 080 513,80  2 080 513,80  2 080 513,80  0,00  2 080 513,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 770 500,00  300 500,00  300 500,00  0,00  300 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  470 000,00  470 000,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 800 500,00  300 500,00  300 500,00  0,00  300 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 470 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  470 000,00  470 000,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00 

630 Turystyka

przed zmianą 3 762 707,41  287 418,00  287 118,00  93 100,00  194 018,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  3 475 289,41  3 475 289,41  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 3 787 707,41  287 418,00  287 118,00  93 100,00  194 018,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  3 500 289,41  3 500 289,41  0,00  0,00  0,00 

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 762 707,41  287 418,00  287 118,00  93 100,00  194 018,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  3 475 289,41  3 475 289,41  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 3 787 707,41  287 418,00  287 118,00  93 100,00  194 018,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  3 500 289,41  3 500 289,41  0,00  0,00  0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 101 356,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  101 356,07  101 356,07  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 126 356,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  126 356,07  126 356,07  0,00  0,00  0,00 

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 227 438,45  5 227 438,45  4 836 038,45  3 912 235,45  923 803,00  7 200,00  384 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -690,00  -690,00  -690,00  -690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 23 032,83  23 032,83  23 032,83  3 690,00  19 342,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 5 249 781,28  5 249 781,28  4 858 381,28  3 915 235,45  943 145,83  7 200,00  384 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 88 335,45  88 335,45  88 335,45  83 335,45  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 91 335,45  91 335,45  91 335,45  86 335,45  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 77 335,45  77 335,45  77 335,45  77 335,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 80 335,45  80 335,45  80 335,45  80 335,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1011



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 4 158 133,00  4 158 133,00  4 143 133,00  3 389 000,00  754 133,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 14 050,00  14 050,00  14 050,00  0,00  14 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 4 172 183,00  4 172 183,00  4 157 183,00  3 389 000,00  768 183,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 230 000,00  230 000,00  230 000,00  0,00  230 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 14 050,00  14 050,00  14 050,00  0,00  14 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 244 050,00  244 050,00  244 050,00  0,00  244 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 418 670,00  418 670,00  418 670,00  380 300,00  38 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -690,00  -690,00  -690,00  -690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 690,00  690,00  690,00  690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 418 670,00  418 670,00  418 670,00  380 300,00  38 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 295 200,00  295 200,00  295 200,00  295 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 690,00  690,00  690,00  690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 295 890,00  295 890,00  295 890,00  295 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 23 600,00  23 600,00  23 600,00  23 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -690,00  -690,00  -690,00  -690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 22 910,00  22 910,00  22 910,00  22 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 257 800,00  257 800,00  145 400,00  59 600,00  85 800,00  7 200,00  105 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 5 292,83  5 292,83  5 292,83  0,00  5 292,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 263 092,83  263 092,83  150 692,83  59 600,00  91 092,83  7 200,00  105 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 5 292,83  5 292,83  5 292,83  0,00  5 292,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 10 292,83  10 292,83  10 292,83  0,00  10 292,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 644 516,00  15 712 128,00  14 711 758,00  12 509 750,00  2 202 008,00  425 000,00  575 370,00  0,00  0,00  0,00  7 932 388,00  7 932 388,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -120 923,00  -120 923,00  -120 923,00  -116 883,00  -4 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 120 923,00  120 923,00  120 923,00  120 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 23 644 516,00  15 712 128,00  14 711 758,00  12 513 790,00  2 197 968,00  425 000,00  575 370,00  0,00  0,00  0,00  7 932 388,00  7 932 388,00  0,00  0,00  0,00 

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 651 798,00  11 719 410,00  11 286 420,00  9 625 750,00  1 660 670,00  0,00  432 990,00  0,00  0,00  0,00  7 932 388,00  7 932 388,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -86 623,00  -86 623,00  -86 623,00  -82 583,00  -4 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 19 565 175,00  11 632 787,00  11 199 797,00  9 543 167,00  1 656 630,00  0,00  432 990,00  0,00  0,00  0,00  7 932 388,00  7 932 388,00  0,00  0,00  0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 110 610,00  110 610,00  110 610,00  110 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -13 995,00  -13 995,00  -13 995,00  -13 995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 96 615,00  96 615,00  96 615,00  96 615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 400 360,00  1 400 360,00  1 400 360,00  1 400 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -11 551,00  -11 551,00  -11 551,00  -11 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 1 388 809,00  1 388 809,00  1 388 809,00  1 388 809,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 189 260,00  189 260,00  189 260,00  189 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -787,00  -787,00  -787,00  -787,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 188 473,00  188 473,00  188 473,00  188 473,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1011



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 29 000,00  29 000,00  29 000,00  0,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -4 040,00  -4 040,00  -4 040,00  0,00  -4 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 24 960,00  24 960,00  24 960,00  0,00  24 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 911 910,00  5 911 910,00  5 911 910,00  5 911 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -31 460,00  -31 460,00  -31 460,00  -31 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 5 880 450,00  5 880 450,00  5 880 450,00  5 880 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

przed zmianą 497 450,00  497 450,00  497 450,00  497 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -24 790,00  -24 790,00  -24 790,00  -24 790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 472 660,00  472 660,00  472 660,00  472 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 615 460,00  615 460,00  583 600,00  558 810,00  24 790,00  0,00  31 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -9 710,00  -9 710,00  -9 710,00  -9 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 13 100,00  13 100,00  13 100,00  13 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 618 850,00  618 850,00  586 990,00  562 200,00  24 790,00  0,00  31 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 431 950,00  431 950,00  431 950,00  431 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 13 100,00  13 100,00  13 100,00  13 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 445 050,00  445 050,00  445 050,00  445 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

przed zmianą 33 270,00  33 270,00  33 270,00  33 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -9 710,00  -9 710,00  -9 710,00  -9 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 23 560,00  23 560,00  23 560,00  23 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 795 610,00  1 795 610,00  1 347 350,00  1 234 250,00  113 100,00  400 000,00  48 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -17 870,00  -17 870,00  -17 870,00  -17 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 1 777 740,00  1 777 740,00  1 329 480,00  1 216 380,00  113 100,00  400 000,00  48 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 29 050,00  29 050,00  29 050,00  29 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -3 470,00  -3 470,00  -3 470,00  -3 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 25 580,00  25 580,00  25 580,00  25 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

przed zmianą 43 400,00  43 400,00  43 400,00  43 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -14 400,00  -14 400,00  -14 400,00  -14 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 29 000,00  29 000,00  29 000,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 883 350,00  883 350,00  849 390,00  817 340,00  32 050,00  0,00  33 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -6 720,00  -6 720,00  -6 720,00  -6 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 876 630,00  876 630,00  842 670,00  810 620,00  32 050,00  0,00  33 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 16 540,00  16 540,00  16 540,00  16 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -1 900,00  -1 900,00  -1 900,00  -1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 14 640,00  14 640,00  14 640,00  14 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

przed zmianą 35 500,00  35 500,00  35 500,00  35 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -4 820,00  -4 820,00  -4 820,00  -4 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 30 680,00  30 680,00  30 680,00  30 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1011



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 69 129,00  69 129,00  69 129,00  69 129,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 69 129,00  69 129,00  69 129,00  69 129,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 9 888,00  9 888,00  9 888,00  9 888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 9 888,00  9 888,00  9 888,00  9 888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 1 417,00  1 417,00  1 417,00  1 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 1 417,00  1 417,00  1 417,00  1 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 57 824,00  57 824,00  57 824,00  57 824,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 57 824,00  57 824,00  57 824,00  57 824,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

przed zmianą 145 000,00  145 000,00  145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 38 694,00  38 694,00  38 694,00  38 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 183 694,00  183 694,00  183 694,00  183 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 21 050,00  21 050,00  21 050,00  21 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 5 225,00  5 225,00  5 225,00  5 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 26 275,00  26 275,00  26 275,00  26 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 2 980,00  2 980,00  2 980,00  2 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 785,00  785,00  785,00  785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 3 765,00  3 765,00  3 765,00  3 765,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 120 970,00  120 970,00  120 970,00  120 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 32 684,00  32 684,00  32 684,00  32 684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 153 654,00  153 654,00  153 654,00  153 654,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 232 144,00  186 144,00  144 144,00  46 800,00  97 344,00  30 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  46 000,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -2,00  -2,00  -2,00  0,00  -2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 215 826,31  215 826,31  215 826,31  0,00  215 826,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 447 968,31  401 968,31  359 968,31  46 800,00  313 168,31  30 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  46 000,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 202 000,00  156 000,00  114 000,00  46 800,00  67 200,00  30 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  46 000,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 215 826,31  215 826,31  215 826,31  0,00  215 826,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 417 826,31  371 826,31  329 826,31  46 800,00  283 026,31  30 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  46 000,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 500,00  44 500,00  44 500,00  0,00  44 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 215 826,31  215 826,31  215 826,31  0,00  215 826,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 260 326,31  260 326,31  260 326,31  0,00  260 326,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1011



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 144,00  144,00  144,00  0,00  144,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -2,00  -2,00  -2,00  0,00  -2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 142,00  142,00  142,00  0,00  142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 101,40  101,40  101,40  0,00  101,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -2,00  -2,00  -2,00  0,00  -2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 99,40  99,40  99,40  0,00  99,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 068 413,00  4 068 413,00  3 366 359,00  2 131 752,00  1 234 607,00  2 500,00  699 554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -1 217,00  -1 217,00  -1 217,00  0,00  -1 217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 324 527,00  324 527,00  262 658,00  255 500,00  7 158,00  0,00  61 869,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 4 391 723,00  4 391 723,00  3 627 800,00  2 387 252,00  1 240 548,00  2 500,00  761 423,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 35 349,00  35 349,00  35 349,00  0,00  35 349,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -1 207,00  -1 207,00  -1 207,00  0,00  -1 207,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 34 142,00  34 142,00  34 142,00  0,00  34 142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 35 349,00  35 349,00  35 349,00  0,00  35 349,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -1 207,00  -1 207,00  -1 207,00  0,00  -1 207,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 34 142,00  34 142,00  34 142,00  0,00  34 142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 385 609,00  385 609,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  375 609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 25 540,00  25 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 411 149,00  411 149,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  401 149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 375 609,00  375 609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  375 609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 25 540,00  25 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 401 149,00  401 149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  401 149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 216 585,00  1 216 585,00  1 111 585,00  911 900,00  199 685,00  0,00  105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -10,00  -10,00  -10,00  0,00  -10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 255 510,00  255 510,00  255 510,00  255 500,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 1 472 085,00  1 472 085,00  1 367 085,00  1 167 400,00  199 685,00  0,00  105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 694 200,00  694 200,00  694 200,00  694 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 216 000,00  216 000,00  216 000,00  216 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 910 200,00  910 200,00  910 200,00  910 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 123 000,00  123 000,00  123 000,00  123 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 37 600,00  37 600,00  37 600,00  37 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 160 600,00  160 600,00  160 600,00  160 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 8 500,00  8 500,00  8 500,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 1 900,00  1 900,00  1 900,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 10 400,00  10 400,00  10 400,00  10 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1011



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 10,00  10,00  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 1 310,00  1 310,00  1 310,00  0,00  1 310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -10,00  -10,00  -10,00  0,00  -10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 1 990,00  1 990,00  1 990,00  0,00  1 990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 94 671,00  94 671,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  84 671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 36 329,00  36 329,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 329,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 131 000,00  131 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  121 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 83 671,00  83 671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83 671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 36 329,00  36 329,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 329,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 523 505,00  523 505,00  505 505,00  369 852,00  135 653,00  2 500,00  15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 7 148,00  7 148,00  7 148,00  0,00  7 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 530 653,00  530 653,00  512 653,00  369 852,00  142 801,00  2 500,00  15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 180,00  60 180,00  60 180,00  0,00  60 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 7 148,00  7 148,00  7 148,00  0,00  7 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 67 328,00  67 328,00  67 328,00  0,00  67 328,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

855 Rodzina

przed zmianą 3 913 380,00  3 913 380,00  1 068 956,00  568 571,00  500 385,00  0,00  2 844 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 740 392,40  2 048,00  2 048,00  995,09  1 052,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  738 344,40  738 344,40  707 594,40  0,00  0,00 
po zmianach 4 651 772,40  3 913 428,00  1 071 004,00  569 566,09  501 437,91  0,00  2 842 424,00  0,00  0,00  0,00  738 344,40  738 344,40  707 594,40  0,00  0,00 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 042 013,00  3 042 013,00  201 389,00  167 352,00  34 037,00  0,00  2 840 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  995,09  1 004,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 3 042 013,00  3 042 013,00  203 389,00  168 347,09  35 041,91  0,00  2 838 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 840 624,00  2 840 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 840 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 2 838 624,00  2 838 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 838 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 126 642,00  126 642,00  126 642,00  126 642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 840,00  840,00  840,00  840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 127 482,00  127 482,00  127 482,00  127 482,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 27 200,00  27 200,00  27 200,00  27 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 144,81  144,81  144,81  144,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 27 344,81  27 344,81  27 344,81  27 344,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 1 800,00  1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 10,28  10,28  10,28  10,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 1 810,28  1 810,28  1 810,28  1 810,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1011



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 100,00  3 100,00  3 100,00  0,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 1 004,91  1 004,91  1 004,91  0,00  1 004,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 4 104,91  4 104,91  4 104,91  0,00  4 104,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 48,00  48,00  48,00  0,00  48,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 48,00  48,00  48,00  0,00  48,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 48,00  48,00  48,00  0,00  48,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 48,00  48,00  48,00  0,00  48,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 738 344,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  738 344,40  738 344,40  707 594,40  0,00  0,00 
po zmianach 738 344,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  738 344,40  738 344,40  707 594,40  0,00  0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 30 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 750,00  30 750,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 30 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 750,00  30 750,00  0,00  0,00  0,00 

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 575 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  575 280,00  575 280,00  575 280,00  0,00  0,00 
po zmianach 575 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  575 280,00  575 280,00  575 280,00  0,00  0,00 

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 132 314,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  132 314,40  132 314,40  132 314,40  0,00  0,00 
po zmianach 132 314,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  132 314,40  132 314,40  132 314,40  0,00  0,00 

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 505 359,38  470 707,55  330 707,55  16 700,00  314 007,55  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 651,83  34 651,83  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 51 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 555 359,38  470 707,55  330 707,55  16 700,00  314 007,55  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 651,83  84 651,83  0,00  0,00  0,00 

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 185 000,00  180 000,00  180 000,00  16 200,00  163 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 51 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 235 000,00  180 000,00  180 000,00  16 200,00  163 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00 

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1011



Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 51 813 000,00  37 983 000,00  29 827 007,00  19 417 532,25  10 409 474,75  2 091 575,00  4 579 548,00  234 870,00  0,00  1 250 000,00  13 830 000,00  13 830 000,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie -205 318,20  -205 318,20  -203 318,20  -117 573,00  -85 745,20  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 1 530 701,54  687 357,14  625 488,14  381 108,09  244 380,05  0,00  61 869,00  0,00  0,00  0,00  843 344,40  843 344,40  707 594,40  0,00  0,00 
po zmianach 53 138 383,34  38 465 038,94  30 249 176,94  19 681 067,34  10 568 109,60  2 091 575,00  4 639 417,00  234 870,00  0,00  1 250 000,00  14 673 344,40  14 673 344,40  707 594,40  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1011



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XI/116/25
Rady Miejskiej w Zalewie
z dnia 26 lutego 2025 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.
w złotych

Lp. Dział Roz
dział § Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2025 roku

Planowane wydatki
na inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2025

roku

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadania lub
koordynująca
program

rok budżetowy 2025
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki środki z PIS

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14
1. 010 01044 6050 Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Zalewo 202 106,80 202 106,80 UM

2. 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Zalewo 697 209,89 697 209,89 UM

3. 010 01044 6050
Budowa systemów indywidualnego oczyszczania ścieków w
Gminie Zalewo

30 000,00 30 000,00 UM

4. 010 01044 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy
sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Girgajny

35 000,00 UM

5. 010 01044 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy
sieci kanalizacji sanitarnej Dajny-Półwieś

90 000,00 UM

6. 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości
Jerzwałd

400 000,00 200 000,00 200 000,00 UM

7. 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy
dróg gminnych

60 000,00 60 000,00 UM

8. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę
infrastruktury drogowej na Os. Kościelnym w Zalewie

40 000,00 40 000,00 UM

9. 630 63095

6050 dw.-
31.980

6370 d.-
3.373.933,

34

Budowa zintegrowanej sieci ścieżek pieszo-rowerowych w
Zalewie

3 405 913,34 UM

10. 630 63095 6 050 Zagospodarowanie otoczenia altany rekreacyjnej w Śliwie 8 000,00 8 000,00 UM

11. 630 63095 6 050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Gubławkach 7 000,00 7 000,00 UM

12. 630 63095 6 050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Wieprzu 7 000,00 7 000,00 UM

13. 630 63095 6 050
Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej rozwoju
infrastruktury przybrzeżnej wzdłuż linii brzegowej Jezioraka

30 000,00 30 000,00 UM

14. 630 63095 6050
Modernizacja pomostów rekreacyjnych na terenie gminy
Zalewo

20 000,00 20 000,00 UM

15. 630 63095 6050 Modernizacja budynku Ekomariny w Zalewie 22 376,07 22 376,07 UM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1011



16. 700 70005 6060 Wykup nieruchomości w obrębie miasta i gminy Zalewo 20 000,00 20 000,00 UM

17. 700 70007 6050 Budowa budynku komunalnego w Zalewie 1 000,00 1 000,00 UM

18. 700 70095 6050
Opracowanie i aktualizacja dokumentacji projektowych
dotyczących poprawy efektywności energetycznej budynków

10 000,00 10 000,00 UM

19. 700 70095 6050
Wykonanie kompleksowej poprawy efektywności energetycznej
w budynkach użyteczności publicznej na terenie miasta Zalewo
(trzy obiekty)

10 000,00 10 000,00 UM

20. 700 70095 6050
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności
publicznej na terenie Gminy Zalewo

433 263,00 433 263,00 UM

21. 710 71035 6050
Wykonanie wiaty na śmieci na cmentarzu komunalnym z
Zalewie

25 000,00 25 000,00 UM

22. 710 71035 6050 Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Zalewie 120 000,00 120 000,00 UM

23. 801 80101

6050 dw. -
90.200

6370 d.-
2.721.600

Modernizacja zabytkowego kompleksu szkolnego w Zalewie 2 811 800,00 UM

24. 801 80101

6050 dw.-
1.356.588
6370 d.-

3.600.000

Remont pomieszczeń wewnętrznych w zabytkowym kompleksie
szkolnym w Zalewie wraz z zagospodarowaniem otoczenia

4 956 588,00 UM

25. 801 80101 6050
Remont pomieszczeń wewnętrznych w zabytkowym kompleksie
szkolnym w Zalewie wraz z zagospodarowaniem otoczenia
(dokumentacja projektowa)

154 000,00 UM

26. 801 80101 6050 Wykonanie boiska przy Szkole Podstawowej w Borecznie 10 000,00 10 000,00 UM

27. 851 85154 6050
Urządzenie terenu rekreacyjno-sportowego służącego
propagowaniu zdrowego stylu życia

20 000,00 20 000,00 UM

28. 855 85516 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej zadania
"Utworzenie klubu dziecięcego w Zalewie"

30 750,00 30 750,00 UM

29. 855 85516
6057

Utworzenie klubu dziecięcego w Zalewie
575 280,00 575 280,00 UM

6059 132 314,40 132 314,40 UM

30. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Zalewo 30 000,00 30 000,00 UM

Lp. Dział Roz
dział § Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2025 roku

Planowane wydatki
na inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2025

roku

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadania lub
koordynująca
program

rok budżetowy 2025
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki środki z PIS

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1011



31. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w sołectwie Dobrzyki 29 476,30 29 476,30 UM

32. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w sołectwie Girgajny 8 500,00 8 500,00 UM

33. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia dogowego w sołectwie Matyty 8 000,00 8 000,00 UM

34. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w sołectwie Wielowieś 5 502,71 5 502,71 UM

35. 921 92109 6050 Budowa pomieszczenia gospodarczego w sołectwie Jaśkowo 6 612,06 6 612,06 UM

36. 921 92109 6050 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Międzychodzie 5 000,00 5 000,00 UM

37. 921 92109 6050 Zagospodarowanie otoczenia świetlicy wiejskiej w Urowie 10 000,00 10 000,00 UM

38. 921 92109 6050 Zagospodarowanie otoczenia świetlicy wiejskiej w Witoszewie 5 000,00 5 000,00 UM

39. 926 92601 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej Stadionu
Miejskiego w Zalewie

50 000,00 50 000,00 UM

40. 926 92601 6050
Doposażenie terenu rekreacyjno-sportowego w sołectwie
Wielowieś

5 000,00 5 000,00 UM

41. 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w sołectwie Dajny 4 000,00 4 000,00 UM

42. 926 92695 6050 Budowa piłkochwytu w sołectwie Girgajny 7 440,10 7 440,10 UM

43. 926 92695 6050
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w sołectwie
Półwieś

18 211,73 18 211,73 UM

Ogółem 11 453 301,34 3 104 043,06 2 196 448,66 0,00 0,00 332 314,40 575 280,00 -

 wydatki - Fundusz Sołecki

d. w. – dochody własne

p. – pożyczka

   k. – kredyt 

d. - dotacja

śr. z PIS

Lp. Dział Roz
dział § Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2025 roku

Planowane wydatki
na inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2025

roku

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadania lub
koordynująca
program

rok budżetowy 2025
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki środki z PIS

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1011



 

Załącznik Nr 4 

               Do Uchwały Nr  XI/116/25 

               Rady Miejskiej w Zalewie 
               z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
                  w złotych 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwenc

ji 

funduszy 

struktural

nych 

Klasyfika

cja (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 

wartość 
Projektu)  

(6+7) 

w tym Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 
krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2025 

Wydatki 

razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 
(10+11+12

) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 
(14+15+16+1

7) 

z tego, źródła finansowania: 

Pożyczki i 

kredyty 

obliga

cje 

Pozostałe 

** 

Pożyczki 
na 

prefinanso

-wanie z 
budżetu 

państwa 

Pożyczki 

i kredyty 

 
obligacje 

pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki 

majątkowe razem: 
x 707.594,40 132.314,40 575.280,00 707.594,40 132.314,40 - - 132.314,40 575.280,00 - - 575.280,00 

1.1 

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności 

 

A4.2.1. Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 

2022-2029 

Utworzenie klubu dziecięcego w Zalewie 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 855 85516 707.594,40 132.314,40 575.280,00 707.594,40 132.314,40 - - 132.314,40 575.280,00 - - 575.280,00 

z tego w 2025 r.   707.594,40 132.314,40 575.280,00 

         2026 r. - - - 

2027 r. - - - 

2.1 

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności 

 

A1.3.1. Reformy Planowania i Zagospodarowanie Przestrzennego 

Opracowanie planu ogólnego Gminy Zalewo 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 710 71004 293.587,00 54.899,00 238.688,00 234.870,00 43.919,00 - - 43.919,00 190.951,00 - - 190.951,00 

z tego w 2025 r.   234.870,00 43.919,00 190.951,00 

         2026 r. 58.717,00 10.980,00 47.737,00 

2027 r. - - - 

2 
Wydatki bieżące 

razem: 
x 293.587,00 54.899,00 238.688,00 234.870,00 43.919,00 - - 43.919,00 190.951,00 - - 190.951,00 

Ogółem (1+2) 
- - 1.001.181,

40 
187.213,40 813.968,00 942.464,40 176.233,40 - - 176.233,40 766.231,00 - - 766.231,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1011



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XI/116/25
Rady Miejskiej w Zalewie
z dnia 26 lutego 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

     

Dz. Rozdz. § Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące
z tego:

Wydatki
majątkowe(7+11) Wynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia

społeczne pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
750 Administracja publiczna 80 335,45 80 335,45 80 335,45 80 335,45 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 335,45 80 335,45 80 335,45 80 335,45 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

80 335,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80 335,45 80 335,45 80 335,45 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 366,00 1 366,00 1 366,00 1 000,00 193,80 0,00 172,20 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 366,00 1 366,00 1 366,00 1 000,00 193,80 0,00 172,20 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 169,30 169,30 0,00 169,30 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 24,50 24,50 0,00 24,50 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 172,20 172,20 0,00 0,00 0,00 172,20 0,00

851 Ochrona zdrowia 142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 142,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1011



85195 Pozostała działalność 142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 142,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42,60 42,60 0,00 0,00 0,00 42,60 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 99,40 99,40 0,00 0,00 0,00 99,40 0,00

852 Pomoc społeczna 7 148,00 7 148,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 7 148,00 0,00

85295 Pozostała dziłalność 7 148,00 7 148,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 7 148,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 148,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 7 148,00 0,00

855 Rodzina 3 010 305,00 3 010 305,00 3 010 305,00 81 960,00 19 405,09 2 838 624,00 70 315,91 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 942 884,00 2 942 884,00 2 942 884,00 81 120,00 19 250,00 2 838 390,00 4 124,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 942 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 838 390,00 2 838 390,00 0,00 0,00 2 838 390,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 8 120,00 8 120,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 624,00 0,00

Dz. Rozdz. § Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące
z tego:

Wydatki
majątkowe(7+11) Wynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia

społeczne pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1011



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4440 Odpis na ZFŚS 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 234,00 2 234,00 2 234,00 840,00 155,09 234,00 1 004,91 0,00

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

2 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 234,00 234,00 0,00 0,00 234,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 144,81 144,81 0,00 144,81 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 10,28 10,28 0,00 10,28 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 004,91 1 004,91 0,00 0,00 0,00 1 004,91 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

65 139,00 65 139,00 65 139,00 0,00 0,00 0,00 65 139,00 0,00

Dz. Rozdz. § Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące
z tego:

Wydatki
majątkowe(7+11) Wynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia

społeczne pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1011



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

65 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 65 139,00 65 139,00 0,00 0,00 0,00 65 139,00 0,00

Razem 3 099 296,45 3 099 296,45 3 099 296,45 163 295,45 19 598,89 2 838 624,00 77 778,11 0,00

Dz. Rozdz. § Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące
z tego:

Wydatki
majątkowe(7+11) Wynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia

społeczne pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1011



Załącznik Nr 6

Do Uchwały Nr XI/116/25

Rady Miejskiej w Zalewie

z dnia 26 lutego 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

L.p. Treść
Klasyfikacja

§ Plan 2025 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 50 597 464,20

2. Planowane wydatki 53 138 383,34

Nadwyżka (+) / Deficyt (-) -2 540 919,14

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 540 919,14

Przychody ogółem: 3 593 116,97

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych,
pomniejszona o niewykorzystane środki
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
8 ustawy o finansach publicznych

§ 957

7.
Niewykorzystane środki pieniężne, o których
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych

§ 905, 906 1 548 406,00

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 044 710,97

Rozchody ogółem : 1 052 197,83

1. Spłaty kredytów § 992 882 197,83

2. Spłaty pożyczek § 992 170 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

*) dotyczy tylko projektu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 1011


	UCHWAŁA NR XI/116/25 RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 7 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 7 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 7 ust. 2
	pkt 3 w § 7 ust. 2


	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-03-05T07:23:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




